

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		506-k173830-00009-41(0)	設 計 者 名		
費 目		測量及び試験費	工 事 名	その他水系寝釈迦川 砂防 管理用道路詳細設計 業務委託	
所 属 名		尾鷲建設事務所 事業推進室			
適 用 単 価		業務			
入 札 日 (開 札 日)		令和 6年 6月25日			
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 6年 5月10日			
単 価 適 用 年 月 日		令和 6年 5月10日			
適用単価 地 区	一 般 材 料	X00：紀北1			
	生 コ ン	X01：紀北A			
	石 材	X01：紀北1			
適 用 工 種		(係数ランク 1)			

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名		当 初		業 種	土木設計業務			
その他水系寝釈迦川 砂防（管理用道路詳細設計）業務委託				項 目	道路設計			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		5,621,004			
道路設計		式	1		1,752,318			
道路詳細設計		式	1		1,752,318			
道路詳細設計（B）	規格縮尺1/1,000 設計延長=0.17km	(km)式	1	1,752,318	1,752,318			単-1号 P1
一般構造物設計		式	1		3,868,686			
一般構造物予備設計		式	1		296,718			
擁壁・補強土	箇所数=1箇所 概略設計計算等の簡略化=簡略化できない [0%]	(箇所)式	1	296,718	296,718			単-2号 P1
一般構造物詳細設計		式	1		3,571,968			
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	スベリ安定計算=行う ：増減率適用条件=予備設計で概略設計計算済 [-10%] ：設計断面数=1断面	(箇所)式	1	735,351	735,351			単-3号 P1
アンカー付場所打ち法枠	スベリ安定計算=行う ：予備設計で概略設計計算済=はい [-10%] ：断面数=3断面	(箇所)式	1	2,836,617	2,836,617			単-4号 P1

設計内訳書

業務名	その他水系寝釈迦川 砂防（管理用道路詳細設計）業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 共通				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		656,300			
共通（設計業務）		式	1		656,300			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		業務	1	591,500	591,500			単-5号 P1
その他		式	1		64,800			
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単-6号 P1
直接経費		式	1		388,852			
直接経費		式	1		388,852			
旅費交通費		式	1		38,852			
旅費交通費（率計上）（設計） 6,167,098×0.63%	旅費交通費の指定・滞在を伴わない	式	1		38,852			P1
電子成果品作成費		式	1		350,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×6,167千円×0.45	区分：概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		350,000			

設計内訳書

業務名		当 初		業 種	設計業務			
その他水系寝釈迦川 砂防（管理用道路詳細設計）業務委託				項 目	直接原価			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価		式	1		6,666,156			
その他原価		式	1		3,320,982			
業務原価		式	1		9,987,138			
一般管理費等		式	1		5,377,862			
設計業務価格		式	1		15,365,000			
消費税相当額 15,365,000×10%		式	1		1,536,500			
業務費計		式	1		16,901,500			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率 (%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I (成果検定費等)	
対象額	
諸経費率	
諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費 (計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名 令和 6年度 その他水系寝釈迦川 砂防（管理用道路詳細設計）業務委託 （ 当 初 ）

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（一）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接人件費	6,167,098
その他原価の割合（ α ）	35%
その他原価計上額	3,320,982
直接原価	6,666,156
非対象額（一）	0
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	0
一般管理費対象額	9,987,138
一般管理費等の割合（ β ）	35%
一般管理費等（計算値）	5,378,073
調整額	211
一般管理費等計上額	5,377,862

（直接経費 499,058）

1次単価表

単-1号

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	道路詳細設計（B）	単位	(km)式	数量	1	単価	1,752,318
規格	規格縮尺1／1,000 設計延長=0.17km						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
設計計画及び施工計画 道路詳細設計（B）	設計延長=0.17km：山地 延長=0.17（km）式：1～2車線 延長=0.17（km）式：複断面の延長=0km：暫定計画=しない [0%]：歩道等の設計=しない [0%]：取付道路、付替水路、横断管渠等=いずれも設計しない [－10%]：道路環境関連施設の設計=しない [0%]：特殊法面の設計=道路設計と一体で行わない [0%]：路床入替等の処理に対する設計=含めない [0%]：施工途中の車線変更等の設計=含めない [0%]：工区ごとに成果品を分割=含まない [0%]：	(km) 式	1	261,241	261,241	WS400901 管理費区分 無 単-7号	
現地踏査 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	76,609	76,609	WS400902 管理費区分 無 単-8号	
平面・縦断設計 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	255,163	255,163	WS400903 管理費区分 無 単-9号	
横断設計 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	219,657	219,657	WS400904 管理費区分 無 単-10号	
道路付帯構造物・小構造物設計 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	163,569	163,569	WS400905 管理費区分 無 単-11号	
仮設構造物設計・用排水設計 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	48,866	48,866	WS400906 管理費区分 無 単-12号	
設計図 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	106,879	106,879	WS400907 管理費区分 無 単-13号	
数量計算 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	238,673	238,673	WS400908 管理費区分 無 単-14号	

1次単価表

単-1号

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	道路詳細設計（B）		単位	(km)式	数量	1	単価	1,752,318
規格	規格縮尺1／1,000 設計延長＝0.17km							
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査 道路詳細設計（B）	設計延長＝0.17km：山地 延長＝0.17 (km) 式：1～2車線 延長＝0.17 (km) 式：複断面の延長＝0km：暫定計画＝しない [0%]：歩道等の設計＝しない [0%]：取付道路、付替水路、横断管渠等＝いずれも設計しない [－10%]：道路環境関連施設の設計＝しない [0%]：特殊法面の設計＝道路設計と一体で行わない [0%]：路床入替等の処理に対する設計＝含めない [0%]：施工途中の車線変更等の設計＝含めない [0%]：工区ごとに成果品を分割＝含まない [0%]：	(km) 式	1	197,089	197,089	WS400909 管理費区分 無 単-15号	
	報告書作成 道路詳細設計（B）	同上	(km) 式	1	184,572	184,572	WS400910 管理費区分 無 単-16号	
	計					1,752,318		
	単価					1,752,318	円／(km)式	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]	スベリ安定計算=行う：増減率適用条件=予備設計で概略設計計算済 [-10%]：設計断面数=1断面	(箇所)式	1	84,217	84,217	WS403701 管理費区分 無 単-22号
設計計画	増減率適用条件=予備設計で概略設計計算済 [-10%]：設計断面数=1断面	(箇所)式	1	84,217	84,217	WS403701 管理費区分 無 単-22号
設計条件の確認	同上	(箇所)式	1	39,161	39,161	WS403702 管理費区分 無 単-23号
設計計算	スベリ安定計算=行う：増減率適用条件=予備設計で概略設計計算済 [-10%]：設計断面数=1断面	(箇所)式	1	179,120	179,120	WS403703 管理費区分 無 単-24号
設計図	増減率適用条件=予備設計で概略設計計算済 [-10%]：設計断面数=1断面	(箇所)式	1	199,609	199,609	WS403704 管理費区分 無 単-25号
数量計算	同上	(箇所)式	1	81,959	81,959	WS403705 管理費区分 無 単-26号
照査	同上	(箇所)式	1	56,695	56,695	WS403706 管理費区分 無 単-27号
報告書作成	同上	(箇所)式	1	94,590	94,590	WS403707 管理費区分 無 単-28号
計					735,351	
単価					735,351	円/(箇所)式

1次単価表

単-4号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー付場所打ち法枠	スベリ安定計算=行う：予備設計で概略設計計算済=はい [-10%]：断面数=3断面	(箇所)式	1	205,558	205,558	WS404101 管理費区分 無 単-29号
設計計画 アンカー付場所打ち法枠	予備設計で概略設計計算済=はい [-10%] ：計算面積（1断面当り）=1,000m2未満 [0%]：断面数=3断面：	(箇所)式	1	205,558	205,558	WS404101 管理費区分 無 単-29号
設計条件の確認 アンカー付場所打ち法枠	同上	(箇所)式	1	62,791	62,791	WS404102 管理費区分 無 単-30号
設計計算 アンカー付場所打ち法枠	スベリ安定計算=行う：予備設計で概略設計計算済=はい [-10%]：計算面積（1断面当り）=1,000m2未満 [0%]：断面数=3断面：	(箇所)式	1	868,942	868,942	WS404103 管理費区分 無 単-31号
設計図 アンカー付場所打ち法枠	予備設計で概略設計計算済=はい [-10%] ：計算面積（1断面当り）=1,000m2未満 [0%]：断面数=3断面：	(箇所)式	1	641,571	641,571	WS404104 管理費区分 無 単-32号
数量計算 アンカー付場所打ち法枠	同上	(箇所)式	1	495,279	495,279	WS404105 管理費区分 無 単-33号
照査 アンカー付場所打ち法枠	同上	(箇所)式	1	394,152	394,152	WS404106 管理費区分 無 単-34号
報告書作成 アンカー付場所打ち法枠	同上	(箇所)式	1	168,324	168,324	WS404107 管理費区分 無 単-35号
計					2,836,617	
単価					2,836,617	円/(箇所)式

1次单価表

单-5号

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ				業務	数量	1	単価	591,500
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
打合せ		中間打合せ回数=5回：	業務	1	591,500	591,500	WS505501 管理費区分 無 単-36号		
計						591,500			
単価						591,500	円／業務		

参考資料 (1)

単-7号

WS400901

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	設計計画及び施工計画 道路詳細設計（B）				単位	(km) 式	数量	1	単価	261,241
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [－10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
理事・技師長		直接人件費	人	0.885	75,800		67,083		R0401 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師		同上	人	0.59	64,800		38,232		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	1.18	57,000		67,260		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	1.77	47,200		83,544		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%	式	1			5,122		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							261,241			
単価							261,241		円／（km）式	
J01 設計延長		0.17 km	0 (km)	式						
J02 地形による割増		平地 延長	0 (km)	式						
		丘陵地 延長	0 (km)	式						
		山地 延長	0.17 (km)	式						
		市街地 延長	0 (km)	式						
		急峻山地 延長	0 (km)	式						
J03 車線数による割増		1～2車線 延長	0.17 (km)	式						
		3～4車線 延長	0 (km)	式						
		5車線 延長	0 (km)	式						
		6～7車線 延長	0 (km)	式						
		8車線 延長	0 (km)	式						
J04 複断面の延長		0 km								

WS400901

名称	設計計画及び施工計画 道路詳細設計（B）					単位	(km) 式	数量		単価	
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]								1		261,241
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
J05 暫定計画		しない [0%] ✓									
J06 歩道等の設計		しない [0%] ✓									
J07 取付道路、付替水路、横断管渠等		いずれも設計しない [-10%]									
J08 道路環境関連施設の設計		しない [0%] ✓									
J09 特殊法面の設計		道路設計と一体で行わない [0%]									
J10 路床入替等の処理に対する設計		含めない [0%] ✓									
J11 施工途中の車線変更等の設計		含めない [0%] ✓									
J12 工区ごとに成果品を分割		含まない [0%]									

参考資料 (1)

単-8号

WS400902

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	現地踏査 道路詳細設計 (B)				単位	(km) 式	数量	1	単価	76,609
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]									
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	主任技師	直接人件費	人	0.295	64,800	19,116	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
	技師 (A)	同上	人	0.295	57,000	16,815	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
	技師 (B)	同上	人	0.59	47,200	27,848	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
	技師 (C)	同上	人	0.295	38,400	11,328	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
	電子計算機使用料	2%	式	1		1,502	ZS7S70600 管理費区分 無			
	計					76,609				
	単価					76,609	円 / (km) 式			
	J01 設計延長	0.17 km	0 (km)	式						
	J02 地形による割増	平地 延長 丘陵地 延長	0 (km) 0 (km)	式 式						
		山地 延長 市街地 延長 急峻山地 延長	0.17 (km) 0 (km) 0 (km)	式 式 式						
	J03 車線数による割増	1～2車線 延長 3～4車線 延長 5車線 延長	0.17 (km) 0 (km) 0 (km)	式 式 式						
		6～7車線 延長 8車線 延長	0 (km) 0 (km)	式 式						
	J04 複断面の延長	0 km								

WS400902

名称	現地踏査 道路詳細設計（B）				単位	(km) 式	数量	1	単価	76,609
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [－10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わな い [0%]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
J05 暫定計画		しない [0%]								
J06 歩道等の設計		しない [0%]								
J07 取付道路、付替水路、横断管渠等		いずれも設計しない [－10%]								
J08 道路環境関連施設の設計		しない [0%]								
J09 特殊法面の設計		道路設計と一体で行わない [0%]								
J10 路床入替等の処理に対する設計		含めない [0%]								
J11 施工途中の車線変更等の設計		含めない [0%]								
J12 工区ごとに成果品を分割		含まない [0%]								

参考資料 (1)

単-9号

WS400903

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	平面・縦断設計 道路詳細設計（B）				単位	(km) 式	数量	1	単価	255,163
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [－10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]									
	名称	規格／条件	単位	数量		単価		金額		摘要
	主任技師	直接人件費	人	0.59		64,800		38,232		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（A）	同上	人	1.18		57,000		67,260		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（B）	同上	人	1.475		47,200		69,620		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（C）	同上	人	1.18		38,400		45,312		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	0.885		33,600		29,736		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	電子計算機使用料	2%	式	1				5,003		ZS7S70600 管理費区分 無
	計							255,163		
	単価							255,163		円／（km）式
	J01 設計延長	0.17 km								
	J02 地形による割増	平地 延長	0 (km) 式							
		丘陵地 延長	0 (km) 式							
		山地 延長	0.17 (km) 式							
		市街地 延長	0 (km) 式							
		急峻山地 延長	0 (km) 式							
	J03 車線数による割増	1～2車線 延長	0.17 (km) 式							
		3～4車線 延長	0 (km) 式							
		5車線 延長	0 (km) 式							

参考資料 (1)

単-9号

WS400903

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	平面・縦断設計 道路詳細設計 (B)					単位	(km) 式	数量		単価	
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]								1		255,163
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要			
J04 複断面の延長		6～7車線 延長 8車線 延長 0 km	0 (km) 0 (km)	式 式							
J05 暫定計画		しない [0%]									
J06 歩道等の設計		しない [0%]									
J07 取付道路、付替水路、横断管渠等		いずれも設計しない [-10%]									
J08 道路環境関連施設の設計		しない [0%]									
J09 特殊法面の設計		道路設計と一体で行わない [0%]									
J10 路床入替等の処理に対する設計		含めない [0%]									
J11 施工途中の車線変更等の設計		含めない [0%]									
J12 工区ごとに成果品を分割		含まない [0%]									

参考資料 (1)

単-10号

WS400904

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
横断設計 道路詳細設計 (B)	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]	(km) 式	1	219,657		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	0.59	57,000	33,630	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1.18	47,200	55,696	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1.475	38,400	56,640	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	2.065	33,600	69,384	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		4,307	ZS7S70600 管理費区分 無
計					219,657	
単価					219,657	円 / (km) 式
J01 設計延長	0.17 km	0 (km) 式				
J02 地形による割増	平地 延長 丘陵地 延長	0 (km) 式 0 (km) 式				
	山地 延長 市街地 延長 急峻山地 延長	0.17 (km) 式 0 (km) 式 0 (km) 式				
J03 車線数による割増	1～2車線 延長 3～4車線 延長 5車線 延長	0.17 (km) 式 0 (km) 式 0 (km) 式				
	6～7車線 延長 8車線 延長	0 (km) 式 0 (km) 式				
J04 複断面の延長	0 km					

参考資料 (1)

単-11号

WS400905

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	道路付帯構造物・小構造物設計 道路詳細設計（B）				単位	(km) 式	数量	1	単価	163,569
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（A）		直接人件費	人	0.59	57,000		33,630		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	0.885	47,200		41,772		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	1.18	38,400		45,312		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.18	33,600		39,648		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%	式	1			3,207		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							163,569			
単価							163,569		円／（km）式	
J01 設計延長		0.17 km	0 (km)	式						
J02 地形による割増		平地 延長	0 (km)	式						
		丘陵地 延長	0 (km)	式						
		山地 延長	0.17 (km)	式						
		市街地 延長	0 (km)	式						
		急峻山地 延長	0 (km)	式						
J03 車線数による割増		1～2車線 延長	0.17 (km)	式						
		3～4車線 延長	0 (km)	式						
		5車線 延長	0 (km)	式						
		6～7車線 延長	0 (km)	式						
		8車線 延長	0 (km)	式						
J04 複断面の延長		0 km								

参考資料 (1)

単-12号

WS400906

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	仮設構造物設計・用排水設計 道路詳細設計 (B)				単位	(km) 式	数量		単価	
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わな い [0%]				単位			1		48,866
名称		規格/条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師 (B)		直接人件費		人	0.295	47,200		13,924		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)		同上		人	0.885	38,400		33,984		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料		2%		式	1			958		ZS7S70600 管理費区分 無
計								48,866		
単価								48,866		円 / (km) 式
J01 設計延長		0.17 km		0 (km)	式					
J02 地形による割増		平地 延長		0 (km)	式					
		丘陵地 延長		0 (km)	式					
		山地 延長		0.17 (km)	式					
		市街地 延長		0 (km)	式					
		急峻山地 延長		0 (km)	式					
J03 車線数による割増		1～2車線 延長		0.17 (km)	式					
		3～4車線 延長		0 (km)	式					
		5車線 延長		0 (km)	式					
		6～7車線 延長		0 (km)	式					
		8車線 延長		0 (km)	式					
J04 複断面の延長		0 km								
J05 暫定計画		しない [0%]								
J06 歩道等の設計		しない [0%]								
J07 取付道路、付替水路、横断管渠等		いずれも設計しない [-10%]								
J08 道路環境関連施設の設計		しない [0%]								
J09 特殊法面の設計		道路設計と一体で行わない [0%]								
J10 路床入替等の処理に対する設計		含めない [0%]								

参考資料 (1)

単-12号

WS400906

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	仮設構造物設計・用排水設計 道路詳細設計（B）					単位	(km) 式	数量		単価	
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [-0%]								1		48,866
名称		規格/条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
J11 施工途中の車線変更等の設計		含めない [0%]									
J12 工区ごとに成果品を分割		含まない [0%]									

参考資料 (1)

単-13号

WS400907

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	設計図 道路詳細設計 (B)				単位	(km) 式	数量	1	単価	106,879
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わな い [0%]									
名称		規格/条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	1.18	38,400		45,312		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.77	33,600		59,472		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%	式	1			2,095		ZS7S70600 管理費区分 無	
計							106,879			
単価							106,879		円 / (km) 式	
J01 設計延長		0.17 km	0 (km)	式						
J02 地形による割増		平地 延長	0 (km)	式						
		丘陵地 延長	0 (km)	式						
		山地 延長	0.17 (km)	式						
		市街地 延長	0 (km)	式						
		急峻山地 延長	0 (km)	式						
J03 車線数による割増		1～2車線 延長	0.17 (km)	式						
		3～4車線 延長	0 (km)	式						
		5車線 延長	0 (km)	式						
		6～7車線 延長	0 (km)	式						
		8車線 延長	0 (km)	式						
J04 複断面の延長		0 km								
J05 暫定計画		しない [0%]								
J06 歩道等の設計		しない [0%]								
J07 取付道路、付替水路、横断管渠等		いずれも設計しない [-10%]								
J08 道路環境関連施設の設計		しない [0%]								
J09 特殊法面の設計		道路設計と一体で行わない [0%]								
J10 路床入替等の処理に対する設計		含めない [0%]								

WS400907

[illegible]

参考資料 (1)

単-14号

WS400908

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	数量計算 道路詳細設計 (B)				単位	(km) 式	数量	1	単価	238,673
規格	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]									
名称		規格/条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師 (A)		直接人件費		人	0.59	57,000		33,630		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上		人	0.885	47,200		41,772		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)		同上		人	2.065	38,400		79,296		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上		人	2.36	33,600		79,296		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料		2%		式	1			4,679		ZS7S70600 管理費区分 無
計								238,673		
単価								238,673		円 / (km) 式
J01 設計延長		0.17 km		0 (km)	式					
J02 地形による割増		平地 延長		0 (km)	式					
		丘陵地 延長		0 (km)	式					
		山地 延長		0.17 (km)	式					
		市街地 延長		0 (km)	式					
		急峻山地 延長		0 (km)	式					
J03 車線数による割増		1～2車線 延長		0.17 (km)	式					
		3～4車線 延長		0 (km)	式					
		5車線 延長		0 (km)	式					
		6～7車線 延長		0 (km)	式					
		8車線 延長		0 (km)	式					
J04 複断面の延長		0 km								

WS400908

[illegible]

参考資料 (1)

単-15号

WS400909

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	(km) 式	数量	単価	金額	摘要
名 照査 道路詳細設計 (B)	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わな	単位			1		197,089
主任技師	直接人件費	人		0.295	64,800	19,116	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人		0.885	57,000	50,445	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人		1.18	47,200	55,696	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		1.77	38,400	67,968	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式		1		3,864	ZS7S70600 管理費区分 無
計						197,089	
単価						197,089	円 / (km) 式
J01 設計延長	0.17 km	0 (km)	式				
J02 地形による割増	平地 延長	0 (km)	式				
	丘陵地 延長	0 (km)	式				
	山地 延長	0.17 (km)	式				
	市街地 延長	0 (km)	式				
	急峻山地 延長	0 (km)	式				
J03 車線数による割増	1～2車線 延長	0.17 (km)	式				
	3～4車線 延長	0 (km)	式				
	5車線 延長	0 (km)	式				
	6～7車線 延長	0 (km)	式				
	8車線 延長	0 (km)	式				
J04 複断面の延長	0 km	0 (km)	式				

参考資料 (1)

単-16号

WS400910

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成 道路詳細設計 (B)	0.17km 0km しない [0%] しない [0%] いずれも設計しない [-10%] しない [0%] 道路設計と一体で行わない [0%]	(km) 式	1	184,572		
主任技師	直接人件費	人	0.59	64,800	38,232	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	0.885	57,000	50,445	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1.475	47,200	69,620	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.59	38,400	22,656	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		3,619	ZS7S70600 管理費区分 無
計					184,572	
単価					184,572	円 / (km) 式
J01 設計延長	0.17 km	0 (km) 式				
J02 地形による割増	平地 延長	0 (km) 式				
	丘陵地 延長	0 (km) 式				
	山地 延長	0.17 (km) 式				
	市街地 延長	0 (km) 式				
	急峻山地 延長	0 (km) 式				
J03 車線数による割増	1~2車線 延長	0.17 (km) 式				
	3~4車線 延長	0 (km) 式				
	5車線 延長	0 (km) 式				
	6~7車線 延長	0 (km) 式				
	8車線 延長	0 (km) 式				
J04 複断面の延長	0 km	0 (km) 式				

令和 6年 5月10日
令和 6年 5月10日
1.000-00000020

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-18号

WS402504

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
概略設計計算	1箇所 簡略化できない [0%]	式	1	82,824		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		1,624	ZS7S70600 管理費区分 無
計					82,824	
単価					82,824	円/ (箇所) 式
J01 箇所数	1 箇所					
J02 概略設計計算等の簡略化	簡略化できない [0%]					

参考資料 (1)

単-19号

WS402506

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
概略設計図	1箇所 簡略化できない [0%]	式	1		97,512	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		1,912	ZS7S70600 管理費区分 無
計					97,512	
単価					97,512	円 / (箇所) 式
J01 箇所数	1 箇所					
J02 概略設計計算等の簡略化	簡略化できない [0%]					

参考資料 (1)

単-20号

WS402508

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	概算工事費				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	43,656
規格	1箇所 簡略化できない [0%]									
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
技師（B）		直接人件費		人	0.5		47,200		23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上		人	0.5		38,400		19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料		2%		式	1				856	ZS7S70600 管理費区分 無
計									43,656	
単価									43,656	円／（箇所）式
J01 箇所数		1 箇所								
J02 概略設計計算等の簡略化		簡略化できない [0%]								

参考資料 (1)

単-21号

WS402509

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	比較一覧表の作成				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	43,656
規格	1箇所 簡略化できない [0%]									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師（B）		直接人件費		人	0.5	47,200		23,600		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上		人	0.5	38,400		19,200		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料		2%		式	1			856		ZS7S70600 管理費区分 無
計								43,656		
単価								43,656		円／（箇所）式
J01 箇所数		1 箇所								
J02 概略設計計算等の簡略化		簡略化できない [0%]								

WS403701

- 40 -

WS403702

[illegible]

参考資料 (1)

単-24号

WS403703

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	設計計算				単位	(箇所) 式	数量		単価	
規格	行う 予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1断面							1		179,120
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（B）		直接人件費		人	1.89	47,200		89,208	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	2.25	38,400		86,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1			3,512	ZS7S70600 管理費区分 無	
計								179,120		
単価								179,120	円／（箇所）式	
J01 スベリ安定計算		行う								
J02 増減率適用条件		予備設計で概略設計計算済 [-10%]								
J03 設計断面数		1 断面								

参考資料 (1)

単-25号

WS403704

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計図	単位	(箇所) 式	数量	1	単価	199,609
規格	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1断面						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（B）	直接人件費	人	1.08	47,200	50,976	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	同上	人	1.8	38,400	69,120	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	2.25	33,600	75,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料	2%	式	1		3,913	ZS7S70600 管理費区分 無	
計					199,609		
単価					199,609	円／（箇所）式	
J01 増減率適用条件 J02 設計断面数	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1 断面						

参考資料 (1)

単-26号

WS403705

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

数量計算					単位	(箇所) 式	数量	1	単価	81,959
名称 規格	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1断面				単位					
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師 (C)	直接人件費	人	0.99	38,400	38,016	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	1.26	33,600	42,336	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
電子計算機使用料	2%	式	1		1,607	ZS7S70600 管理費区分 無				
計					81,959					
単価					81,959	円/ (箇所) 式				
J01 増減率適用条件 J02 設計断面数	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1 断面									

参考資料 (1)

単-27号

WS403706

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照査	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1断面	式	1	56,695		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	0.36	57,000	20,520	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.45	47,200	21,240	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.36	38,400	13,824	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		1,111	ZS7S70600 管理費区分 無
計					56,695	
単価					56,695	円 / (箇所) 式
J01 増減率適用条件 J02 設計断面数	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1 断面					

参考資料 (1)

単-28号

WS403707

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
報告書作成	予備設計で概略設計計算済 [-10%] 1断面				1		94,590
技師 (B)	直接人件費	人		0.72	47,200	33,984	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		0.9	38,400	34,560	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人		0.72	33,600	24,192	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式		1		1,854	ZS7S70600 管理費区分 無
計						94,590	
単価						94,590	円 / (箇所) 式
J01 増減率適用条件	予備設計で概略設計計算済 [-10%]						
J02 設計断面数	1 断面						

参考資料 (1)

単-29号

WS404101

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	設計計画 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	205,558
規格	はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面									
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
主任技師		直接人件費		人	2.16		64,800		139,968	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上		人	1.08		57,000		61,560	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料		2%		式	1				4,030	ZS7S70600 管理費区分 無
計									205,558	
単価									205,558	円／（箇所）式
J01 予備設計で概略設計計算済		はい [-10%]								
J02 計算面積（1断面当り）		1,000m2未満 [0%]								
J03 断面数		3 断面								

WS404102

[illegible]

参考資料 (1)

単-31号

WS404103

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計算 アンカー付場所打ち法枠	行う はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面	式	1	868,942		
技師 (A)	直接人件費	人	4.32	57,000	246,240	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	7.56	47,200	356,832	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	6.48	38,400	248,832	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		17,038	ZS7S70600 管理費区分 無
計					868,942	
単価					868,942	円 / (箇所) 式
J01 スベリ安定計算	行う					
J02 予備設計で概略設計計算済	はい [-10%]					
J03 計算面積 (1断面当り)	1,000m2未満 [0%]					
J04 断面数	3 断面					

参考資料 (1)

単-32号

WS404104

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月10日
 令和 6年 5月10日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
設計図 アンカー付場所打ち法枠	はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面	式	1	641,571		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	4.32	47,200	203,904	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	5.4	38,400	207,360	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	6.48	33,600	217,728	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		12,579	ZS7S70600 管理費区分 無
計					641,571	
単価					641,571	円 / (箇所) 式
J01 予備設計で概略設計計算済	はい [-10%]					
J02 計算面積 (1断面当り)	1,000m2未満 [0%]					
J03 断面数	3 断面					

参考資料 (1)

単-33号

WS404105

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	数量計算 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量	1	単価	495,279
規格	はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（B）		直接人件費		人	2.16	47,200	101,952	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上		人	4.32	38,400	165,888	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上		人	6.48	33,600	217,728	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
電子計算機使用料		2%		式	1		9,711	ZS7S70600 管理費区分 無		
計							495,279			
単価							495,279	円／（箇所）式		
J01 予備設計で概略設計計算済		はい [-10%]								
J02 計算面積（1断面当り）		1,000m2未満 [0%]								
J03 断面数		3 断面								

参考資料 (1)

単-34号

WS404106

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	照査 アンカー付場所打ち法枠				単位	(箇所) 式	数量		単価	
規格	はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面							1		394,152
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	2.16	64,800		139,968	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人	1.08	57,000		61,560	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	2.16	47,200		101,952	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	2.16	38,400		82,944	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
電子計算機使用料		2%		式	1			7,728	ZS7S70600 管理費区分 無	
計								394,152		
単価								394,152	円／（箇所）式	
J01 予備設計で概略設計計算済		はい [-10%]								
J02 計算面積（1断面当り）		1,000m2未満 [0%]								
J03 断面数		3 断面								

参考資料 (1)

単-35号

WS404107

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成 アンカー付場所打ち法枠	はい [-10%] 1,000m2未満 [0%] 3断面	式	1	168,324		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	1.08	47,200	50,976	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1.08	38,400	41,472	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	2.16	33,600	72,576	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
電子計算機使用料	2%	式	1		3,300	ZS7S70600 管理費区分 無
計					168,324	
単価					168,324	円 / (箇所) 式
J01 予備設計で概略設計計算済	はい [-10%]					
J02 計算面積 (1断面当り)	1,000m2未満 [0%]					
J03 断面数	3 断面					

参考資料 (1)

単-36号

WS505501

単価適用年月日	令和 6年 5月10日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月10日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	業務	数量	単価	金額	摘要
打合せ	5回		1		591,500	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	3.5	64,800	226,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	3.5	57,000	199,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3.5	47,200	165,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計					591,500	
単価					591,500	円/業務
J01 中間打合せ回数	5 回					

参考資料 (1)

単-37号

WS505801

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月10日 令和 6年 5月10日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	照査技術者による報告				単位	回	数量	1	単価	32,400
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.5	64,800		32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
計								32,400		
単価								32,400	円／回	

個人用損料<データ無し>

[illegible]

